Einzelteile fiir Reinigungsset MS

Zubehor

KKL TRS MS (785 301)

Typ
Art.-Nr.

Farbe
Abmessung
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

KKL TRS MS
785 301
blau e

1260 x 305 x 205mm
6 kg

42021250
4013364106246
1 Stk.

GFK-Koffer, leer, mit Halteklammern und bedrucktem Boden- und Deckeleinsatz. Einzelteil fir Reinigungsset MS.

[ca]

[ca]

1260

| 305

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 » 92318 Neumarkt  Tel. +49 9181 906-0  https://www.dehn.de

v, Geprift w=v: Neu [l : Auslaufmodell

Stand: 07.2025



