

Zubehör

KKL TRS MS (785 301)

GFK-Koffer, leer, mit Halteklemmern und bedrucktem Boden- und Deckeleinsatz. Einzelteil für Reinigungsset MS.



Typ Art.-Nr.	KKL TRS MS 785 301
Farbe	blau •
Abmessung	1260 x 305 x 205mm
Gewicht	6 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	42021250
GTIN (EAN)	4013364106246
VPE	1 Stk.

